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Resolució de la convocatòria d’ajuts per a llocs de treball del PAS 2016

1. Antecedents

L’objecte de la convocatòria és la renovació prioritària d’ordinadors 
personals antics corresponents a llocs de treball del PAS de centres docents,
departaments, instituts propis i unitats transversals de gestió.

La convocatòria es va comunicar el dia 10 d’octubre de 2016.

El termini per a la presentació de propostes va finalitzar el passat 19 
d’octubre de 2016.

Aquest document és la resolució sobre les sol·licituds presentades.

2. Resolució

Una vegada verificada l’adequació de les sol·licituds presentades a l’objecte 
i els requisits de la convocatòria, es resol que les quantitats d’equips 
aprovades, i l’import estimat del cofinançament són:

2.1. PC de sobretaula

Unitat PC Sevei posta
en marxa

Garantia
5 anys

(requerits)
Windows RAM i5 1TB Cofinançament

estimat

162 2 2 2 2 720,79 €

171 21 21 21 21 21 21 21 8.363,15 €

181 3 3 3 3 1.081,19 €

184 18 18 18 18 6.487,11 €

185 8 8 8 8 8 8 8 3.185,96 €

188 41 41 41 41 41 41 15.932,68 €

189 18 18 18 1 1 1 5.959,13 €

192 24 24 24 24 24 24 24 9.557,88 €

192 2 2 2 2 2 2 2 796,49 €

194 17 17 17 17 17 17 17 6.770,17 €

200 14 14 14 14 14 14 14 5.575,43 €

230 23 23 23 23 23 23 8.436,63 €

240 2 2 2 2 2 2 767,84 €

250 1 1 1 1 1 1 1 398,25 €

270 17 17 17 17 17 17 17 6.770,17 €

280 7 7 7 7 7 2.677,33 €

295 4 4 4 4 4 4 4 1.592,98 €

300 5 5 5 5 1.801,98 €

340 14 14 14 14 14 14 14 5.575,43 €

370 4 4 4 4 4 4 4 1.592,98 €
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390 5 5 5 5 1.801,98 €

420 3 3 3 3 3 3 3 1.194,74 €

440 2 2 2 2 2 2 2 796,49 €

460 2 2 2 2 2 2 2 796,49 €

551 5 5 5 5 1.801,98 €

702 1 1 1 1 1 1 1 398,25 €

707 1 1 1 1 1 1 1 398,25 €

710 1 1 1 1 1 361,84 €

712 4 4 4 4 2 4 2 1.561,44 €

714 7 7 7 7 7 7 7 2.787,72 €

715 1 1 1 1 1 1 383,92 €

724 1 1 1 1 1 1 396,80 €

724 6 6 6 6 6 6 6 2.389,47 €

731 2 2 2 2 2 2 2 796,49 €

732 2 2 2 2 2 764,95 €

737 1 1 1 1 1 1 1 398,25 €

739 10 10 10 5 10 10 3.596,48 €

742 2 2 2 2 2 2 793,60 €

745 2 2 2 2 720,79 €

748 1 1 1 328,96 €

749 3 3 3 3 3 3 3 1.194,74 €

751 2 2 2 2 2 2 2 796,49 €

758 2 2 2 2 2 2 767,84 €

915 5 5 5 5 5 5 5 1.991,23 €

316 316 316 264 195 257 244 121.262,68 € 

Per a tots els equips s’inclou l’extensió de garantia a 5 anys, que és un 
requisit de la convocatòria, i el servei de posta en marxa.

2.2. Portàtil

Unitat Portàtil
Garantia

5 anys
(requisit)

Win RAM i5 SSD
Cofinançament

estimat

194 1 1 1 1 1 515,62 €

295 1 1 1 1 1 515,62 €

340 2 2 2 2 2 2 1.093,23 €

370 1 1 1 1 1 515,62 €

709 2 2 2 2 2 1.022,18 €

731 1 1 1 1 1 1 546,62 €

8 8 8 8 6 5 4.208,89 €

Per a tots els equips s’inclou l’extensió de garantia a 5 anys, que és un 
requisit de la convocatòria.
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2.3. Portàtil lleuger

Unitat Lleuger
Garantia

5 anys
(requisit)

Win RAM i5 SSD Cofinançament
estimat

192 5 5 5 5 5 5 3.149,13 €

270 13 13 13 13 13 13 8.187,73 €

420 2 2 2 2 2 2 1.259,65 €

420 1 1 1 1 1 1 629,83 €

707 1 1 1 1 1 1 629,83 €

737 1 1 1 1 1 1 629,83 €

915 2 2 1 2 2 2 1.229,84 €

25 25 24 25 25 25 15.715,82 €

Per a tots els equips s’inclou l’extensió de garantia a 5 anys, que és un 
requisit de la convocatòria.

2.4. Resum per unitats

Unitat PC Portàtil Lleuger Cofinançament
estimat

162 2 720,79 € 

171 21 8.363,15 € 

181 3 1.081,19 € 

184 18 6.487,11 € 

185 8 3.185,96 € 

188 41 15.932,68 € 

189 18 5.959,13 € 

192 26 5 13.503,50 € 

194 17 1 7.285,79 € 

200 14 5.575,43 € 

230 23 8.436,63 € 

240 2 767,84 € 

250 1 398,25 € 

270 17 13 14.957,89 € 

280 7 2.677,33 € 

295 4 1 2.108,60 € 

300 5 1.801,98 € 

340 14 2 6.668,66 € 

370 4 1 2.108,60 € 

390 5 1.801,98 € 

420 3 3 3.084,21 € 

440 2 796,49 € 

460 2 796,49 € 
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551 5 1.801,98 € 

702 1 398,25 € 

707 1 1 1.028,07 € 

709 2 1.022,18 € 

710 1 361,84 € 

712 4 1.561,44 € 

714 7 2.787,72 € 

715 1 383,92 € 

724 7 2.786,27 € 

731 2 1 1.343,11 € 

732 2 764,95 € 

737 1 1 1.028,07 € 

739 10 3.596,48 € 

742 2 793,60 € 

745 2 720,79 € 

748 1 328,96 € 

749 3 1.194,74 € 

751 2 796,49 € 

758 2 767,84 € 

915 5 2 3.221,07 € 

Total 316 8 25 141.187,38 € 

La contractació del subministrament dels equips s’està gestionant de forma 
conjunta i el contracte encara no s’ha adjudicat. Per aquest motiu els 
imports són aproximats i podrien variar quan s’adjudiqui el 
subministrament. L’import exacte del cofinançament serà el 50%, calculat a
partir dels preus que especifiqui el contracte. 

3. Execució de les inversions i pautes econòmiques

Abans de realitzar les comandes, les unitats traslladaran el crèdit de la seva
part del cofinançament a la posició pressupostària G/62202/ESP i, per un 
altre costat, el Servei d’Economia farà el trasllat de crèdit dels ajuts 
aprovats als centres gestors respectius, de tal forma que tot el pressupost 
necessari per comptabilitzar les OP ha de quedar a la posició pressupostària
G/62202/ESP i el centre gestor de la unitat.

Posteriorment i dins del 2016, la unitat comptabilitzarà el document D de 
compromís a SAP per la totalitat de l’import i realitzarà la comanda al 
proveïdor contractat.

La informació sobre el proveïdor i els preus estarà publicada a Serveis TIC:  
https://serveistic.upc.edu/ca/homologacio-de-pc-i-portatils

A les mateixes comandes es podran afegir altres elements o serveis que 
siguin finançats íntegrament per la unitat.
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En el cas que la recepció dels equips i de les factures es produeixi després 
del tancament 2016 es podrà inventariar i comptabilitzar les factures a 
l’exercici 2017. Però només les unitats que hagin realitzat la comanda
i comptabilitzat els documents D a SAP abans del tancament de 
l’exercici 2016 disposaran del romanent en el 2017.

Per justificar les inversions realitzades, les unitats enviaran còpies de les 
factures escanejades en format PDF al Servei de Sistemes d’Informació 
mitjançant l’adreça servei.si@upc.edu fins al 31 de març de 2017 (inclòs). 

Finalment, la unitat actualitzarà el sistema de informació EquipsTIC 
(https://equipstic.upc.edu/equipstic), donant de baixa els equips renovats i 
donant d’alta els nous equips.

4. Calendari

Les inversions s’iniciaran dins el 2016 i com a màxim podran finalitzar-ne el
28 de febrer de 2017, seguint les instruccions d’aquesta convocatòria.

Data Tasca

novembre
Servei de 
Sistemes 
d’Informació

Publicació de les dades sobre el proveïdor 
contractat, les especificacions dels equips 
i els preus unitaris.

novembre Servei d’Economia Trasllat de crèdit del cofinançament de la 
convocatòria

novembre Unitats 
Comptabilització a SAP del compromís (D)
i tramitació de les comandes al proveïdor

Fins 22 de 
desembre

Unitats Recepció dels equips, inventari i 
comptabilització de factures 2016

Fins 28 de 
febrer 2017

Unitats
Recepció dels equips, inventari i 
comptabilització de factures 2017

Fins al 31 de 
març 2017

Unitats Justificació de les inversions realitzades a 
la direcció informàtica 

Fins al 31 de 
març 2017

Unitats Actualització d’EquipsTIC 
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